
Hinnavaatlus märtsis 2009

Märtsis  vaadeldi  jaekaubanduse,  teeninduse  ja  toitlustuse  hindu  kolmes  linnas: 
Tallinnas,  Tartus ja  Viljandis.   Toidukaupade  ja  esmatarbekaupade  hinnavaatlus 
viidi  läbi  Säästumarketi,  Hyper  Rimi,  Maksimarketi,  Selveri  ja  Prisma kauplustes, 
Tallinnas viies ning Tartus ja Viljandis kolmes kaupluses. 

Märtsis oli toidukaupade keskmine hinnatase kõige kõrgem Tallinnas Järve Selveris, 
Tartus  Hyper  Rimis  ja  Viljandis  Maksimarketis.  Kõige  madalama  hinnaga  kaupa 
müüakse Tallinnas Prismas ning Tartus Säästumarketis ja Viljandis Säästumarketis.

Võrreldes eelmise kuuga olid hinnad märtsis langenud pea 3%. 

Jahutoodete  osas  on  näha  väiksemaid  muudatusi  –  näiteks  Toolse  leiva  hind  on 
langenud  veidi  üle  5%,  makstes  märtsikuus  keskmiselt  7  krooni  ja  80  senti. 
Mõnikümmend  senti  on  odavamaks  läinud  ka  Kirde  sai,  mis  märtsis  maksis 
keskmiselt  6  krooni  ja  40  senti.  Jahu  hind  seevastu  on  pisut  tõusnud,  makstes 
märtsikuus keskmiselt 17 krooni ja 90 senti.

Piimatoodete seas suuremaid hinnamuudatusi toimunud pole, paarikümne sendi võrra 
on langenud nii piima, keefiri  kui hapukoore hind. Rõõsk koor maksis  märtsikuus 
sama mis veebruaris.
 
Ka lihatoodetes pole märkimisväärseid hinnamuutusi olnud – 8% langes vaid Rakvere 
viineri hind, olles märtsikuus keskmiselt 46 krooni ja 50 senti. 

Kõige  muutlikum grupp on ka seekord  köögiviljad.  Kui  värske kurgi  kilo  maksis 
veebruaris 46 krooni ja 35 senti, siis märtsikuus sai kurgikilo kätte vaid 32 krooniga. 
Tomati  hind seevastu tõusis  26%, makstes  märtsikuus  keskmiselt  23 krooni  ja  90 
senti.  Poola õunte hind on samuti  mõnevõrra langenud – veebruaris  maksis  kilo 5 
krooni ja 75 senti, kuid märtsis 4 krooni ja 95 senti. Hinda on kergitanud ka banaanid 
– märtsikuus tuli nende eest välja käia keskmiselt 25 krooni, veel veebruaris maksis 
kilo banaane keskmiselt veidi üle  20 krooni. 

Teeninduse valdkonnas  vaadeldi   iluteenuseid,  keemilist  puhastust,  toitlustust  ning 
taksoteenuseid.  Vaatlus  viidi  samuti  läbi  kolmes  linnas  –  Tartus,  Tallinnas  ning 
Viljandis. 

Iluteenusena jälgiti juukselõikuse hindu. Tallinnas vaadeldi nelja ilusalongi hindu – 
Intersalon, Pronksi ilusalong, Siiri Leinatamme ilusalong ning Karvamari ilusalong. 
Omavahel võrreldi juukselõikuse hinda nii naistele kui meestele ning kõige rohkem 
maksab  juukselõikus  Intersalonis,  kus  naiste  juukselõikus  maksis  keskmiselt  380 
krooni ning meeste lõikus küündis märtsikuus 270 kroonini. Odavaimat lõikust pakub 
vaadeldud  pealinna  salongidest  Siiri  Leinatamme  salong,  kus  naiste  juukselõikus 
maksis märtsis  125 krooni. 
Tartus vaadeldi juukselõikuse hindu Finessi ning Helena ilusalongides, Viljandis aga 
Meie Salongis ning Juuksur Lea juures. Kõige odavam on juukselõikus ka märtsikuus 



Viljandis, kus nimetatud teenuse puhul küsiti naiste puhul keskmiselt 80 ning meestelt 
60 krooni. 
Keemilise  puhastuse  hindade  uurimiseks  võeti  vaatluse  alla  Tallinnas  Sauberland 
(Magistrali  kaubanduskeskus),  Kemox (Sütiste  30), Seebimull  (Mustakivi 13) ning 
Kristiine  keskuses  asuv  keemiline  puhastus.  Kõige  soodsam on  nimetatud  teenus 
Kemox OÜ keemilises puhastuses. Tartus vaadeldi Kri-Te OÜ Sauberlandi ning Rea 
Tartu keemilise puhastuse hindu. Viljandis oli vaatluse all nii Viljandi Sauberland kui 
Elegants. Viljandis oli veebruaris keemiline puhastus soodsam Elegantsis ning Tartus 
Kri-Te OÜ Sauberlandis. 
Kui  veebruarikuus  rõõmustasid  meid  langenud  hinnad  taksoteenuste  osas,  siis 
märtsikuus  nende  osas  muutusi  pole  –  hinnad  on  püsinud  seal,  kuhu  nad 
veebruarikuus  kukkusid.  Vaatluse  all  olid  Tulika  Takso,  Linnatakso,  Kroonitakso, 
Sõbra  Takso  ning  Hedi  Takso  Tallinnas;  Takso  Rivaal  ja  Takso  1  Tartus  ning 
Centrum Takso ja Linna Takso Viljandis. 
Toitlustuse  valdkonnas  võeti  vaatluse  alla  kolme  linna  söögikohad –  Tallinnas  St 
Patrick pubi,  Kamikaze pubi,  Nimeta  baar,  Restoran Beerhouse ning lisaks Keilas 
asuv Alibi pubi. Tartus olid vaatluse all pubi Sõprade juures, Püssirohukelder ning 
Viljandis pubi Tegelaste Tuba ja kohvik Viljandi. Vaadeldud seakarbonaadi hind oli 
Tallinnas kõige soodsam St Patrick's Pubis – 59 krooni. Kõige kallim – 195 krooni – 
maksis nimetatud praad restoranis Beerhouse. 


